Faysal Bank Limited

Faysal House ST 02 Shahrah-e-Faisal Karachi, Pakistan Registered Office

Faysal House ST 02 Shahrah-e-Faisal Karachi, Pakistan UAN +92 21 111 747 747 TEL +92 213 279 5200 FAX +92 213 279 5226

April 7, 2022



The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Dear Sir,

Sub: <u>Credit of 10% Final Cash Dividend for the year ended December 31, 2021</u> of Faysal Bank Limited

In term of Clause 5.6.10 of the Rule Book of the Exchange.

We enclose herewith newspaper clippings of Daily Business Recorder and Daily Khabrain dated April 7, 2022 (published in Karachi, Lahore & Islamabad editions) in respect of the publication of Notice of credit of 10% Final Cash Dividend for the year ended December 31, 2021 of Faysal Bank Limited.

You may please inform the TRE Certificate holders of the Exchange accordingly.

Yours truly,

Aurangzeb Amin Company Secretary & Head of Legal

Encl: as above

RECORDER

Karachi, Thursday 7 April 2022, 5 Ramazan 1443

CREDIT OF FINAL CASH DIVIDEND (D-17) FOR THE YEAR ENDED DECEMBER 31, 2021

We are pleased to inform our valued Shareholders that the Final Cash Dividend (D-17) @ 1 Rupee per share i.e. 10% as declared by Faysal Bank Limited for the year ended December 31, 2021 has been credited directly into the respective International Bank Account Number (IBAN) of the Shareholders.

As per directions of the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP), the Bank has withheld payment of dividend of those Shareholders who have not provided valid IBAN.

Shareholders are requested to provide their valid IBAN to your Participant / CDC Investor Account Services (in case your shareholding is in book entry form) or to Bank's Share Registrar (in case of physical shareholding) along with legible copy of their valid CNIC at following address:

CDC Share Registrar Services Limited

CDC House, 99-B, Block-'B', S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal, Karachi-74400

Toll Free #: 0800-23275 Fex #: (92-21) 34326053 Email: <u>info@cdcsrsl.com</u>

Shareholders may access CCDR via https://eservices.cdcaccess.com.pk in addition, the Dividend / Zakat & Tax Deduction Report can also be obtained directly from participant (Stock Broker) which has been provided to them on their CDS terminals. Moreover, shareholders may also receive copy of this report on their provided email addresses.

In case of non-receipt of the above dividend, the Shareholders may contact our Share Registrar through written request containing his / her Folio / CDC Account Number.

Karachi: April 7, 2022

By Order of the Board

Aurangzeb Amin Company Secretary & Head of Legal

Www.faysalbank.com

faysalbank



Thursday, April 7, 2022

405

31 دسمبر، 2021 کوختم ہوئے والے سال کے لیے حتی نفذ منافع (D-17) کوشیئر ہولڈر کے متعلقہ ا کا ؤنٹ میں کریڈٹ کرنے کی اطلاع

بذر بعد نوش هذا ایم بمسرت این معوز شیئر مولڈرز کومطلع کرتے ہیں کہ حق نفتر سافع (10-17) بشرح 1 روپ فی شیئر کینی 10 فیصر جیسا کرفیمل بینک لمینٹر نے 31 دکبر 2021 کوشتم ہونے والے سال کے لیے اعلان کیا گیا تھا وہ براہ راسٹ شیئر بولڈرز کے متعلقہ بین الاقوا فی بینک اکاؤنٹ نبر (IBAN) میں حجم کرادیا گیا ہے۔

سکیو رثیز اینذا بھی کی میش آف پاکستان (ایس ای می پی) کی ہدایات کی روے ، بینک نے ان ٹیئر بولڈرز کے منافع کی ادائیگی روک دی ہے جنہول نے درست (BAN) نمبر فراہم نیس کیچے ہیں۔

شیئر ہولڈرز بے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنامؤٹر IBAN نمبرا پنے پارٹھی پیدے کا/CDC افویشرا کا ونٹ سرومز (اگرآپ کی شیئر ہولڈنگ بک اخری فارم میں میں) اپنیک کے شیئر رجمزار (فزیکل ثیئر ہولڈنگ کی مورت میں) بھوان کے درست CNIC کی واضح نقل کے ہمراہ درج ذیل پنے برفراہم کریں۔:

ى دى ئى ئىيتر رجىرار سردىر لىيىند

ى دى ى باؤس. 99- كېسلاك - بى، اليس ايخ اليس، مين شا براه فيعل، كرا جي -74400

ئۇلى*ز*ى#: 0800-23275-0800

يكس#: 92-21)34326053

ای کل info@cdcsrsl.com

شیئر بولذرز https://eservices.cdcaccess.com.pk کے ذریعے میں ڈی آرٹنگ رسائی عاصل کر سے ہیں، علاؤہ ازین ، ڈیویلیش گرزگوڈ اورٹنگس کوئی ٹی رپورٹ براہ راست شرکا ہر (سٹاک برد کر) ہے، میں عاصل کی جا سمج ہے جوانیس ان کے ڈی ایس فرمینلز پرفراہم کر دنگ ٹی ہیں۔ حزید برآن بشیئر بولڈرز دیورٹ بڈاکی تقل اپنے فراہم کردہ ای میل ہوں پرجمی عاصل کر سکتے ہیں۔

نہ کورہ بالا منافع کی عدم وصولی کی صورت میں بثیتر ہولڈرز عارے ثیئر رہٹرار ہے فریلوای ڈی کی اکا ؤٹ نیمز پرمشتل تحریری ورخواست کے ذریعے رابطة کرسکتے ہیں۔

كرا چى: اپريل 7، 2022 ـ

حسب الكم بورؤ اورتگزيب اين سمپني سيكريزي ايند ميلوآف ليكل

www.faysalbank.com



